
 令和 6年 8月吉日 

多治見ライオンズクラブメンバー 各位  

 

                             多治見ライオンズクラブ 

会 長  Ｌ. 山村 寛                           

薬物乱用防止委員長 Ｌ．須永啓之 

 

 

冬期 YCE派遣生について 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本年冬期の YCE派遣生にご案内がキャビネット事務局よりまいりま

した。派遣を希望される方、詳細がお知りになりたい方は、下記期日までに

クラブ事務局迄ご連絡をお願い致します。 

お忙しいところ恐れ入りますが宜しくお願い致します。 

  

 

派遣先 ：イタリア・ドイツ・エストニア・マレーシア 

 

派遣日程：2024年 12月～2025 年 1 月のうち 2週間程度 

 

 

※ 派遣先は必ず希望したところに行けるとは限りません 

※ 日程未定 派遣先の国によって異なります。 

      ※ 派遣希望の方にのみ申込書をお送りします。 

※ 派遣を希望されない方は連絡不要です。 

 

返答期限   令和 6年 8月 9日(金) 

                      

     


